[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 681/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica o pedido feito a Administração Municipal para que providencie uma operação tapa buracos na Avenida Orfeu Butti no bairro Foch II.

JUSTIFICATIVA

A via apresenta buracos em diversos pontos de sua extensão o que causa transtornos aos moradores e motoristas que trafegam pela via. Os buracos também atrapalham a passagem dos ônibus do transporte urbano no bairro.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE